



کمک به درمان بیماران استراتژی تازه بانک ملی

به نفع اجتماع مصرف می کنند تا از این طریق هم برند خود را نمایان تر و هم نفعی فراگیر برای جامعه ایجاد کنند. بانک ملی ایران، بانکی «مردمی» است و از این رو به مسئولیت اجتماعی خود بسیار اهمیت می دهد. هیات مدیره بانک ملی ایران به این موضوع توجه خاص دارد و بسته به شرایط جامعه، نیازی سنجی های انجام شده و نیز توانایی مالی بانک، منابعی را به این منظور در نظر می گیرد. به عنوان مثال، هیات مدیره بانک

مدیرعامل بانک ملی ایران گفت: مسئولیت اجتماعی، مفهومی نوین است که تاکید می کند شرکت ها، سازمان و نهادها مالی، نباید تنها به دنبال کسب سود باشند. دکتر محمد رضا حسین زاده مدیرعامل بانک ملی ایران اظهار داشت: مسئولیت اجتماعی، مفهومی نوین است که تاکید می کند شرکت ها، سازمان و نهادها مالی، نباید تنها به دنبال کسب سود باشند. آنها بخشی از درآمد یا سود خود را

قانونی که فائده آتسین به مرادات مالی و چکی تحمیل کرد

از نقش منفی «گوگوش» در اقتصاد ایران چه می دانید؟!

که از سوی مدیرعامل ستاددیه کشور در سال گذشته اعلام شده است بیش از ۶۵۷۹ نفر به خاطر کشیدن چک بلامحل تحمل حبس می کنند. پای چک برگشتی در چهار دهه اخیر به سینمای و تلویزیون ایران نیز باز شده و موضوع چک برگشتی یا شرخری محور قصه های فراوانی را از آن خود کرده این در حالی است که در فیلم های پیش از انقلاب هنوز پای چک به زندگی قهرمانان داستان باز نشده و سفته همچنان محور سوء استفاده درحال حاضر در عرف معاملات؛ از چک در قالب وعده دار، مشروط، تضمینی و یا بدون تاریخ و سفید امضا استفاده می شود. برخی کارشناسان معتقدند ارزان بودن اوراق چک در قیاس با سفته و برات سبب سوء استفاده از این سند شده است. اولین پیش بینی در خصوص چک در قانون تجارت ایران مصوب سال ۱۳۱۱ لحاظ شد. از آنجا که قانون تجارت تکافوی مقتضیات چک در آن زمان را نمی داد، در سال ۱۳۱۲ ماده ای به قانون تجارت اضافه شد که براساس آن صدور چک بلامحل، مشمول جرم کلاهبرداری قرار گرفت. اولین قانون چک در ایران در اولین سال های دهه سی مشتمل بر ۱۲ ماده و ۵ تبصره را به تصویب رسیده است.



ها چک بگیرند. همین امر سبب شد کم خیر این اتفاق بین این تعداد کم بیچد و در نتیجه برخی دیگر نیز استفاده از این روش را مقبول تشخیص دادند. در گذشته نیز در وزارت امور اقتصادی و دارایی از موضوع تحت عنوان «قانون گوگوش» یاد می کردند. سال ها بعد چک کم کم به بحرانی برای اقتصاد ایران تبدیل شد. طبق آخرین آمار

دارنده آن می خواهند که بعدا مراجعه کنند. این کارشناس اقتصادی در پاسخ به این سؤال که آیا این موضوع در آن سال ها خبری شد که دیگران نیز این رویه را در پیش گرفتند، گفت: آن سال ها هم تعداد بانک های ایران کم بود و هم تعداد کارمندان بانک در عین حال افراد بسیار کمی واجد شرایط دریافت دسته چک بودند و افراد کمی می توانستند از بانک

فرشده می گوید فعلا پولی در حساب ندارم و چند روز دیگر به بانک مراجعه کنید. او ادامه داد: گویا در موعد مقرر نیز پول در حساب وی نبوده یا اینکه خریدار زودتر از موعد به بانک مراجعه می کند و هنوز پولی در حساب وی وجود نداشته است. کارمندان بانک با اطلاع از اینکه وی پولدار است، برای برگشت زدن چک دچار تردید می شوند و از

شیوه ای که فائده آتسین مشهور به گوگوش در دهه چهل استفاده از چک داشت، به تدریج این ابزار مالی را از جایگاه اصلی خود خارج کرد و به یک بحران در اقتصاد ایران تبدیل کرد! شیوه ای که یک خواننده خارج نشین در دهه چهل استفاده از چک داشت، به تدریج این ابزار مالی را از جایگاه اصلی خود خارج کرد. یکی از عجیب ترین اتفاقاتی که در تاریخ اقتصاد ایران رخ داده ماجرای قانونی است که فائده آتسین مشهور به گوگوش به اقتصاد ایران تحمیل کرد.

خبر آنالین در این خصوص می نویسد: ماجرا به شیوه ای بر می گردد که این خواننده خارج نشین در اواخر دهه چهل برای پرداخت هزینه های خرید خود استفاده کرده است، برخی صدور اولین چک مدت دار با استفاده از چک برای پرداخت آتی را به این خواننده زن نسبت می دهند.

آلبرت بزغیان، کارشناس اقتصادی و استاد دانشگاه تهران در این خصوص گفت: در وزارت امور اقتصادی و دارایی، استفاده از چک مدت دار سال ها به قانون گوگوش معروف بود. در حقیقت چک تا پایان دهه چهل، در جایگاه واقعی خود مورد استفاده قرار می گرفت اما در سال ۱۳۴۷ یا ۱۳۴۸ بود که فائده آتسین با چک، خرید می کند و به

ماجرای تجمع مقابل یک بانک خصوصی

تکذیب شایعه ورشکستگی بانک پارسیان

این جریان هیچ مشکلی برای بانک ها و موسسات مجاز وجود ندارد. در عین حال که کمراهی - مدیر نظارت بر بانک ها و موسسات اعتباری بانک مرکزی - نیز تاکید کرده بود که هیچ خطری برای بانک ها و موسسات اعتباری دارای مجوز بانک مرکزی را تهدید نمی کند و مشکلی برای سپرده گذاران آنها ایجاد نخواهد شد. این در حالی است که بانک ها و موسسات تحت نظارت این بانک همواره در پایش بوده و اقدامات برای دریافت ذخائر کافی برای مطالبات و جلوگیری از درآمدهای موهوم آنها به عمل آمده است.

زمان با توجه به این که سپرده گذاران ثامن الحجج باید برای تعیین تکلیف امور خود به شعب بانک پارسیان مراجعه می کردند، گاهی تجمعاتی در مقابل این بانک داشته و موجب اختلال در امور مشتریان پارسیان می شدند. ماجرای انتشار شایعات درباره ورشکستگی و وضعیت نابسامان بانک ها در شرایطی مدتی است ادامه دار شده که چندی پیش ولی الله سیف - رئیس کل بانک مرکزی - به این موضوع واکنش نشان داده و بار دوازدهم اعلام کرده این بانک در حال ساماندهی فعالیت موسسات غیرمجاز بوده و در

می شود. پرویزیان، البته نسبت به شرایط فعلی بانک پارسیان به سپرده گذاران آن اطمینان داد و گفت که این بانک در فضای آرام به فعالیت خود ادامه می دهد. باید یادآور شد که به دنبال جریان اختلال تعاونی اعتبار ثامن الحجج که در دو سال گذشته اتفاق افتاد، بانک پارسیان به عنوان کانال ارتباطی بانک مرکزی از بهمن ماه سال ۱۳۹۴ مسئولیت رسیدگی به تعهدات سپرده گذاران این تعاونی را بر عهده گرفت و براساس فرآیندی مرحله ای به حساب های آنها از طریق خط اعتباری حدود ۲۵۰۰ میلیاردی بانک مرکزی رسیدگی کرده اما در آن

که نشان می دهد تجمعی مقابل شعب پارسیان شکل گرفته و مردم برای دریافت سپرده های خود تلاش می کنند. در حالی این تصاویر عجیب به نظر می رسد که پیگیری موضوع از کزوروش پرویزیان - مدیرعامل بانک پارسیان و رئیس بانک های خصوصی - با این توضیحات همراه بود که تصاویر منتشره مربوط به زمان حال نیست و به دوره زمانی که بانک پارسیان عاملیت رسیدگی به تعهدات تعاونی اعتباری منحل ثامن الحجج را بر عهده داشت بر می گردد که اکنون با سوء استفاده توسط عده ای از اشخاص نا آگاه با قصد و غرض تهیه و منتشر

به دنبال انتشار شایعاتی درباره ورشکستگی بانک ها به تازگی تصاویری منتشر شده که از تجمع سپرده گذاران بانک پارسیان و احتمال ورشکستگی آن خبر داده، در حالی که این تصاویر متعلق به زمان دیگری است.

به گزارش مهر، در هفته های مانده به انتخابات ریاست جمهوری بود که فضای شبکه بانکی درگیر اظهارات برخی از مسئولان خارج از این حوزه و همچنین شایعاتی در رابطه با ورشکسته بودن بانک ها شد، موضوعی که گرچه بارها از سوی مقامات بانک مرکزی مورد توضیح

چگونه وام ۲۰ میلیون تومانی تعویض خودرو بگیریم؟



- برای دریافت این تسهیلات چه شرایطی لازم است؟
- ۱. سن شما می بایست ۱۸ سال تمام باشد.
- ۲. در صورتی که دارای تسهیلات با اقساط سررسید گذشته و معوق و یا دارای سابقه چک برگشتی هستید، بانک گردشگری بعد از انجام تسویه حساب های لازم، در خدمت شما خواهد بود.
- ۳. ارائه پیش فاکتور خرید خودرو یا توجه به فهرست انواع خودروهای تولید داخل اعلام شده از سوی وزارت صنعت، معدن و تجارت انجام می پذیرد.
- ۴. برای صدور چک در وجه شرکت تولیدکننده، مبلغ موجودی حساب شما می بایست به اندازه کل بهای خودروی خریداری شده باشد. به طوری که بخشی از آن را شخصاً تأمین نموده باشید و بخشی از آن را بانک به صورت تسهیلات در اختیار

- کارت ملی و سایر مدارک معتبر رای مشتریان غیر ایرانی
- ۲. مدارک محل سکونت: شامل اجاره نامه یا سند مالکیت و یا سایر مدارک مربوطه
- ۳. مدارک شغلی: شامل معرفی نامه از محل خدمت، جواز کسب معتبر، گواهی اشتغال به کار و یا سایر مدارک مربوطه
- ۴. مدارک مربوط به دریافت تسهیلات: شامل پیش فاکتور خرید خودرو و یکی از نمایندگی های مجاز خودرو تولید داخل و سایر مدارک مربوطه به تشخیص شعبه
- دریافت اطلاعات بیشتر
- شما می توانید در تمامی ساعات شبانه روز و ۷ روز هفته با شماره تلفن ۰۲۱۳۳۹۵۰ تماس گرفته و نقطه نظرات، پیشنهادها، انتقادات و یا سوالات خود را با کارشناسان این بانک در میان گذاشته و از مشاوره تلفنی نیز بهره مند شوید.

تمام شده خودرو و حداکثر تا ۱۵۰ میلیون ریال است. برای تعویض خودروهای فرسوده تا ۸۰ درصد قیمت خودرو و حداکثر تا سقف ۲۰۰ میلیون ریال پرداخت می گردد.

■ نرخ سود این تسهیلات چقدر است؟

در حال حاضر نرخ سود این تسهیلات

شما قرار می دهد.

۵. اعطای تسهیلات جهت وسائط نقلیه نو و دست اول قابل پرداخت بوده و وسائط نقلیه دست دوم مشمول استفاده از این تسهیلات نمی باشد.

■ مبلغ این تسهیلات چه مقدار است؟

این تسهیلات تا ۶۰ درصد قیمت

به منظور خرید خودرو و به منظور حمایت از مصرف کننده نهایی تسهیلاتی در اختیار شما قرار می گیرد که برای تعویض خودروهای فرسوده و یا خریداری خودروی نو قابل پرداخت است. بر اساس عقود اسلامی این تسهیلات به صورت فروش اقساطی یا مرابحه و با خرید وسیله نقلیه به نام شما اعطا می گردد.

■ مزایای دریافت این نوع تسهیلات بانک گردشگری چیست؟

خرید و استفاده از خودرو از یک تا ۵ سال قبل از آنکه مبلغ آن را به طور کامل پرداخت کرده باشید. ما با دریافت وام و بازپرداخت ماهیانه آن در حقیقت ابتدا صاحب درآمد خود می شوید و سپس ماهیانه آن را پس انداز می کنید. با دریافت تسهیلات خودرو خریدی مطمئن از تولیدکنندگان معتبر داخلی را با حمایت بانک گردشگری تجربه خواهید کرد.

اولتیماتوم جهانگیری به مؤسسات غیرمجاز مالی و اعتباری

معاون اول رئیس جمهور با تاکید بر ضرورت برخورد با مؤسسات مالی غیرمجاز گفت: بانک مرکزی باید با جدیت هر چه بیشتر با این گونه مؤسسات برخورد کند. استحقاق جهانگیری در جلسه ستاد مبارزه با مفاسد اقتصادی با اشاره به فعالیت برخی از مؤسسات اعتباری غیرمجاز در سطح کشور، گفت: فعالیت این گونه مؤسسات در نظام پولی کشور، اخلال ایجاد کرده و برای مردم و سپرده گذاران مشکل ایجاد می کند؛ بنابراین لازم است به صورت جدی با آنها برخورد شود. معاون اول رئیس جمهور با تاکید بر اینکه بانک مرکزی باید با جدیت هر چه بیشتر با اینگونه مؤسسات برخورد کند، بر لزوم ساماندهی مؤسسات اعتباری غیرمجاز و تعیین تکلیف هر چه سریعتر سپرده گذاران تاکید کرد. وی اظهار داشت: فساد در کشور هر روز به اشکال مختلف بروز پیدا می کند و گاهی در قالب تعاونی های اعتباری، گاهی در قالب مسائل بانکی و گاه تحت عنوان زمین خواری و دست اندازی به منابع ملی نمایان می شود و هر بار چهره فساد عوض می شود و وظیفه ما این است که مبارزه ریشه ای و شناسایی و برخورد با کانون ها و گلوگاه های فساد و پیشگیری از بروز تخلفات را در اولویت قرار داده و با جدیت برای انسداد گلوگاه های فساد تلاش کنیم. جهانگیری با اشاره به عملکرد و نقش هماهنگ کننده ستاد هماهنگی مبارزه با مفاسد اقتصادی در چهار سال دولت یازدهم، تصریح کرد: در چهار سال گذشته قوای سه گانه در پیشگیری و مبارزه با فساد عزم جدی از خود نشان دادند و ستاد در پرونده های مختلف و بخصوص موارد کلان، دستاوردها و عملکرد خوبی داشته است که بطور قطع و یقین خط مشی مبارزه با فساد در دولت دوازدهم نیز استمرار خواهد یافت و پرچم مبارزه با فساد که مقام معظم رهبری آن را بلند کرده اند همچنان برافراشته خواهد ماند تا بتوانیم لکه ننگ فساد را از دامن جمهوری اسلامی ایران پاک کنیم.

تقدیر فدراسیون والیبالی از بانک گردشگری

احمدضیایی، نایب رئیس فدراسیون والیبالی کشورمان از حمایت بانک گردشگری از تیم ملی در طول مدت برگزاری لیگ جهانی تشکر و قدردانی کرد. به گزارش روابط عمومی بانک گردشگری، ضیایی گفت: این بانک به عنوان حامی تیم ملی والیبالی در طول مدت برگزاری مسابقات تا به اکنون حضوری فعال در محل برگزاری مسابقات و همچنین فضای مجازی داشته است که این موضوع باعث دلگرمی اعضای تیم ملی و مسئولین فدراسیون والیبالی شده است.

برگزاری المپیاد بانک های خصوصی در بانک ایران زمین

پیش از موعود المپیاد هماهنگ بانک های خصوصی با حضور کارکنان بانک ایران زمین روز پنجشنبه ۲۵ خرداد ۹۶ به صورت هماهنگ در سراسر کشور برگزار می شود. به گزارش روابط عمومی بانک ایران زمین، به منظور انتخاب افراد منتخب برای شرکت در المپیاد علمی هماهنگ بانک ها که توسط کمیسیون هماهنگی بانکها و مؤسسات اعتباری خصوصی کشور، برگزار خواهد شد، پیش از موعود در روز پنجشنبه مورخ ۲۵ خرداد ۹۶ بانک ایران زمین در ساعت ۱۴ به صورت هماهنگ برای کلیه شرکت کنندگان برگزار می شود. این آزمون بصورت الکترونیکی در سراسر کشور و در محل خدمت شرکت کنندگان برگزار می شود. تعداد سوالات امتحان ۱۰۰ سوال که در مدت زمان ۱۰۰ دقیقه باید پاسخ داده شود. آزمون دارای نمره منفی بوده و به ازای هر سوال غلط یک سوم نمره کسر خواهد شد. حدنصاب کسب امتیاز برای حضور در مرحله بعد ۹۰ از ۱۰۰ است.